
 

 

                                 ikis, s.r.o.  Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno   

 

Vysvětlení zadávací dokumentace - soubor číslo 1  strana 1 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

zadávaná podle ustanovení § 6, § 27 a § 31 zákona číslo 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále rovněž jen „Zákon“)  

s názvem: 

Odborný zástupce –  vodovody a kanalizace Jince 
Ve vztahu k Zákonu se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu 

Toto zadávací řízení pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu se neřídí postupy podle Zákona, kromě ustanovení § 6 
Zákona. Pokud je v textu uveden odkaz na Zákon, je to v zájmu snadnějšího pochopení významu textu, vždy je však 

takový odkaz použit pouze „ve smyslu Zákona“. 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUBOR ČÍSLO 1 

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona. 

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako Informace č.) je 
zveřejňováno na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem.  

Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uvedeno přesné znění 
požadavku (označené jako Dotaz č.), kde formulace požadavku je doslovně převzata, a vlastní text vysvětlení (označené 
jako Odpověď zadavatele).  

 
Informace č. 1:  

Zadavatel tímto upřesňuje dokument: „02 Krycí list nabídkové ceny - Ceník hodnocených služeb“. 

V dokumentu byly provedeny následující upřesňující úpravy nepodstatného charakteru: 

1. Popis položky č. 2 byl doplněn o text označený červeně: 

„Kontrola dodržování zákonů, předpisů, norem a technologických postupů, poradenská činnost při 
výrobě a distribuci pitné vody a při odvádění a čištění odpadních vod, technologické a metodické 
vedení.“ 

2. Popis položky č. 26 byl uveden do souladu s předpokládaným počet měrných jednotek za 12 měsíců 
následovně: 

„Oprava poruch a havárií vodovodního a kanalizačního potrubí, operativní zásahy na vodovodní a 
kanalizační síti s nástupem do 4 h (orientační rozsah 40 5 h), včetně zajištění nezbytných stanovisek, 
vyjádření a souhlasů Vlastníků dotčených pozemků a správců sítí.  (uvádí se jen náklady na mzdu a 
dopravu pracovníků). 

Upravený dokument tvoří nedílnou přílohu tohoto dokumentu a je volně ke stažení na adrese: 
http://leteckaposta.cz/694104465  

 

Touto odpovědí a informací bylo poskytnuto vysvětlení zadávací dokumentace podle ustanovení § 98 zákona. Zadavatel 
vzhledem k charakteru vysvětlení neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

V Praze dne 9.9.2020 

Ve spolupráci se zadavatelem vypracoval: 

 

               Ing. Luděk Kaňák 
                        za zastupujícího zadavatele 

http://leteckaposta.cz/694104465

